
ご   挨   拶 

 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

  さて  2023年6月28日開催の弊社定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり新しい経営体制

を決定いたしました。 

  つきましては、役員一同なお一層社業の発展に努力いたす所存でございますので、何卒ご高承の上 

倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

  まずは  略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

2023年7月 

   

               

 代表取締役社長  南目 益男 

記 

【 経営体制 】 2023年6月28日以降 

 代表取締役社長   南目  益男  

 取 締 役 執行役員  グループ支援室 室長 兼 調達本部 本部長 前田  達也  

 取 締 役 執行役員 生産技術本部 本部長 

  兼 サステナビリティ推進本部 本部長 青木 正人  

 取 締 役 執行役員 営業本部 本部長 佐々木 健   

 取 締 役   石原  智憲   (新任) 

 取 締 役 ( 社外取締役 )  矢野  英伸   

 監 査 役 ( 常勤監査役 ) 金井    悟  (新任) 

 

 

 なお 2023年6月28日をもちまして 取締役 田丸 宏  監査役 豊田孝二  坂上 尚  山口英宣 は 退任となり  

 2023年3月末日をもちまして 執行役員 草刈 信 は 退任いたしました 

 

 在任中に賜りましたご厚情に対し 厚く御礼申しあげます 

 

以 上 


